CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

Avenida Maranhão, 451 – 2º Andar – Jardim Primavera – CEP 11.660-690 - Edifício “Dr. Luiz Roberto Barradas Barata”
TELEFONE: 12-3897-2121 E-MAIL: comus.saude@caraguatatuba.sp.gov.br

Caraguatatuba, 15 de agosto de 2017.

Ofício nº 039/2017 – COMUS

Ao Senhor
Amauri Barboza Toledo
Secretário Municipal de Saúde
Ref.: Homologação e publicação de resolução.

Prezado Senhor,

De acordo com a resolução nº. 453 de 10 de maio de 2012, Inciso XII,
encaminhamos resolução do Conselho Municipal de Saúde, para homologação e publicação.

 Resolução nº. 010 de 15 de agosto de 2017.

Atenciosamente,

Priscila Meyer
Presidente - Conselho Municipal de Saúde Caraguatatuba